MnaH hUHaHCOBO-X03AACTBEHHOWN AeATENbHOCTYN

Ha 01.01.2019 roga

HaumeHoBaHMe opraHusaumnu OrAMNOY ""Benropoackuii NHAYCTpUanbHbIA Konnemx'

Kopa no 6o AxeTHON
HaumeHoBaHUe pacxofoB OTpacnesoil kop Knaccugpukaymm KBP Kop cy6euaun Cymma, py6nei

Poccuiickoit ®epepayunmn
1 2 3 4 5 6

Octatok Ha 01.01.2019 ropga

MnaH 0X0[0B M PACX0AO0B 3a CYET MOYUEHHbIX OT MPUHOCALLEN 40X0/ AeSTeNbHOCTM

MocTynnexnus, BCero BT.T 825.0704.00.0.00.00000 120 (c y4yeToM aHanuTuKmn) X 2222222 1450 000,00
825.0704.00.0.00.00000 121 X 2222222 1450 000,00
825.0704.00.0.00.00000 X 2222222

MocTynneHna, Bcero 825.0704.00.0.00.00000 130 (c yyeToM aHanuTUKK) X 2222222 29 554 000,00
825.0704.00.0.00.00000 131 X 2222222 29 284 000,00
825.0704.00.0.00.00000 135 X 2222222 270 000,00

MocTynneHuna, scero 825.0704.00.0.00.00000 140 (c y4eTOM aHanUTWUKK) X 2222222 0,00
825.0704.00.0.00.00000 X 2222222
825.0704.00.0.00.00000 X 2222222

MocTtynneHns, Bcero 825.0704.00.0.00.00000 180 (c y4yeToM aHanuMTUKK) X 2222222 250 000,00
825.0704.00.0.00.00000 189 X 2222222 250 000,00
825.0704.00.0.00.00000 X 2222222

MocTynnexnus, Bcero 825.0704.00.0.00.00000 410 X 2222222

MocTynnexnus, Bcero 825.0704.00.0.00.00000 440 X 2222222 40 000,00

MToro noctynneHuii 31 294 000,00
3apaboTHas nnata 825.0704.00.0.00.00000 211 111 2222222 15 000 000,00

nfoco6us 3a nepebie TPU AHA

. 825.0704.00.0.00.00000 266 111 2222222 50 000,00

BPEMEHHO HEeTPYA0CNOCOBHOCTH
KoMaHANPOBOUYHbIE PAacXoabl

825.0704.00.0.00.00000 212 112 2222222 50 000,00
(CyTOUHbIE)
KomMaHANpOBOUHbIE pacxofbl (Mpoesg,

825.0704.00.0.00.00000 226 112 2222222 150 000,00
npoxwusaHue)
HauncneHns Ha BbinnaTbl Mo onnate

825.0704.00.0.00.00000 213 119 2222222 4 445 000,00
TPyAa
Ycnyru ceasu 825.0704.00.0.00.00000 221 244 2222222 50 000,00
TpaHCNOPTHbIE YyCAyrun 825.0704.00.0.00.00000 222 244 2222222 40 000,00
KoMMyHanbHble ycnyru 825.0704.00.0.00.00000 223 244 2222222 3200 000,00
ApeHfAHas nnata 3a Nonb3oBaHWe

825.0704.00.0.00.00000 224 244 2222222 0,00
UMY eCTBOM
CopgepxaHue nmyujectsa 825.0704.00.0.00.00000 225 244 2222222 1500 000,00
Mpouune pacxogsl, ycnyru 825.0704.00.0.00.00000 226 244 2222222 699 000,00

CrtpaxoBaHue 825.0704.00.0.00.00000 227 244 2222222 50 000,00



Mpouune pacxopbl:

Hanorun, nownuHsel n CﬁUpr

Hanoru, nownuHbel un CsOpr

L Tpadbl 3a HapyweHue
3aKOHOAaTeNbCTBA O Hanorax u

cbopax

L Tpadbl 3a HapyweHue

3aKoHopfaTenbCTBa O 3aKynkKax

W Hble BbINNATHI

Moco6usa no coynanbHo nomoun
HaceneHuw

YBenuyeHue CTOMMOCTI OCHOBHbBIX
cpejcTB

Y MeHbl eHNe CTOUMOCTH
MaTepuanbHbiX 3aMacoB: BT.Y4. :
YBenuuyeHne CTOMMOCTH
NeKapcTBeHHbIX npenapaTos
YBenunyeHue CTOMMOCT NPOAYKTOB

nuTaHns
YBenuyeHne ctoumoctn FCM

YBenuyeHune CTOMMOCTUN MATKOTO
WHBEHTapsa

YBenuyeHue cTOMMOCTH npouyunx
matepuanos

YBenuyeHue CTOMMOCTH

OAHOKPaTHOro NpuMeHeHunn

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

825.0704.00.0.00.00000

WToro pacxop no BHe6GlO AXeTy ¢ yyeTom ocTaTka Ha 01.01.2019 ropga

[AvpekTop

[naBHbIil Gyxrantep

1ks. 2019

1nonyroame 2019

Pa3mep % ucnonHeHWs nnaHa

290 - 2222222
291 851 2222222
291 852 2222222
292 853 2222222
293 853 2222222
296 340 2222222

2222222

2222222
262 313 2222222
310 244 2222222
340 244 2222222
341 244 2222222
342 244 2222222
343 244 2222222
345 244 2222222
346 244 2222222
349 244 2222222

O.A.llatanos _
T.B.CMbluKOBa (®10.)
(®10))
9 mecsueB 2019 2019 rog

45

75

100

340 000,00

80 000,00

50 000,00

10 000,00

0,00

200 000,00

15 000,00

500 000,00

4 865 000,00

5000,00

4 000 000,00

110 000,00

250 000,00

500 000,00

0,00

31 294 000,00



